RACIONES

RACIONES

Jamon Ibérico de bellota

Tabla de quesos variados con frutos secos y picos / media
Surtido de Ibéricos / media

Salmorejo cordobés con huevo y jamén
Tortilla de betanzo

Tortilla de patatas

Pincho de tortilla de patatas

Patatas fritas caseras

Patatas bravas

Patatas ali-oli

Patatas Bravioli

Huevos rotos con jamon

Huevos rotos con chistorra

Habitas baby con jamon y huevo frito
Revuelto de morcilla con manzana

Revuelto de gulas y gambas

22 €

17 € / 10€
18 € / 12€
10 €
8.50 €
17 €

5€

6 €

8 €

8 €

10 €
16 €

16 €

14 €
10 €
12 €



Ferreros de morcilla (8u) / (4)

Provolone con tomate y orégano
Rissotto de setas y trigueros cremoso

Rissotto cuatro quesos Cremoso

Alcachofas confitadas con foie casero (4 u)

Delicias de pollo crujientes con salsa de miel y mostaza
Croquetas caseras de jamon (8u) / (4 u)

Croquetas caseras de cocido (8 u) / (4 u)

Croquetas mixtas (8u) / (4 u)

Torreznos de Soria

Nachos con guacamole y pico de gallo
Alitas de pollo picantes con sésamo
Rollitos primavera (8 u)

Palitos mozzarella con frambuesa

Pimientos de padron

14 € / 8€
15.50 €

16 €

14 €
16 €

16 €
12 € / 6,50€
12 € / 6.50€
12€ / 6.50€
12 €

16 €
12 €
12 €

10 €

9€

RACION DE PAN: 2.20€



ENSALADAS

ENSALADA DE TOMATE CON CEBOLLA MORADA
ENSALADA DE TOMATE ROSA CON VENTRESCA tomate,

cebolla morada, ventresca y vinagreta de balsamico

ENSALADA CESAR Lechuga, tomate cherry, pollo, crouton
de pan, salsa césar y queso parmesano

ENSALADILLA RUSA

ENSALADA DE LA CASA
ENSALADA DE QUESO DE CABRA tomate, lechuga, frutos

secos y vinagreta de balsamico
ENSALADA DE PIMIENTOS ASADOS CON VENTRESCA

ENSALADA DE BURRATA rtcula, tomate seco y pesto verde

PARRILLADA DE VERDURAS

HAMBURGUESAS

INFANTIL carne, queso y patatas fritas

BBQ carne, tomate, lechuga, queso, salsa barbacoa y patatas

fritas

ESPECIAL carne, tomate, lechuga, bacon, queso, huevo y

patatas fritas

DOBLE BURGER doble de carne, queso, bacon, tomate,
lechuga y patatas fritas

10 €

14 €

15 €

9€

16 €

18 €

12 €

16 €

14 €

10 €
12 €

14 €

16 €



CARNES

ENTRECOT DE LOMO ALTO A LA PARRILLA CON
PATATAS FRITAS Y PIMIENTOS DE PADRON

STEAK TARTAR SOBRE TUETANO

PRESA IBERICA A LA PARRILLA CON PATATAS FRITAS Y

PIMIENTOS DE PADRON

PESCADOS

CHOPITOS FRITOS

CALAMARES A LA ANDALUZA

BOQUERONES A LA ANDALUZA
TARTAR DE SALMON CON BASE DE AGUACATE
CAZON EN ADOBO

PATA DE PULPO A LA BRASA CON SU GUARNICION

CONSERVAS

ANCHOAS DE SANTONA

BOQUERONES EN VINAGRE DE SANTONA

29 €

19 €

16 €

12 €

14 €

12 €

18 €

14 €

22 €

20€

15€



INFANTIL

MACARRONES CON TOMATE Y QUESO
MACARRONES CARBONARA

ESCALOPE DE POLLO CON PATATAS FRITAS

QUESADILLA DE JAMON Y QUESO

POSTRES

TARTA DE MANZANA CASERA

TARTA DE QUESO CON DULCE DE LECHE O FRUTOS ROJOS
QUESO CON MEMBRILLO (2 PERSONAS)

TIRAMISU CASERO

POSTRE CASERO DEL DiA

HELADOS VARIADOS

SORBETE DE LIMON Y MANDARINA CON ALCOHOL / SIN

FRUTA DE TIEMPO

10 €
10 €

12 €

10 €

6 €

6 €
8 €

6 €

6 €
5€

6 € /5€

4 €



CAFETERIA

Café

Infusiones

Cola-Cao

Carajillo

Café bombon
Chocolate a la taza
REFRESCOS

Coca Cola, zero, light
Fanta naranja o lim6n
Tonica

Aquarius naranja o limén
Nestea

Agua 1L

Agua 0.5L

Agua con gas

CERVEZAS
Cana

Doble
Cerveza XL

Mahou Tostada

BEBIDAS

1,60 €

1,60 €

2,50 €
2,70 €

2,70 €
2,80 €

2,30 €
2,30 €

2,30 €
2,50 €

2,50 €
2,80 €
2 €

2,50 €

1,50 €
3,30 €
4,60 €

3,80 €



Alhambra Verde
Tercio Mahou

Tercio Mahou Radler
LICORES

Orujo blanco copa
Licor de Hierbas copa
Pacharan Etxeco copa
Baileys copa
Limoncello copa

Vermu

Licores sin alcohol

RON
Havana Club

Brugal

Santa Teresa
Cacique

Barcelo

GINEBRAS
Bombay Saphire
Nordes
Hendricks
Martin Miller
G'Vine

Puerto de Indias
Citadel

Brockman’s

4,10 €
3,50 €
3,50 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €
7,50 €
5,50 €

5,50 €
5,50 €

10 €

8,50 €
11€

8,50 €
8,50 €

10 €
11€
12 €
13 €
13 €
10 €

13 €
13 €



WHISKYS

Red Label combinado 8,50 €
Red Label solo 6 €
Ballantines combinado 9€
Ballantines solo 6 €
J&B combinado 9€
J&B solo 6 €
Black Label combinado 12 €
Black Label solo 9€
Jack Daniels combinado 12 €
Jack Daniels solo 9€

MENU DEL DiA (LUNES A VIERNES): 14€ (incluye pan y postre o café y agua filtrada)

DiA DEL COCIDO - MIERCOLES - 14€ mena de cocido completo (incluye pan y postre o
café y agua filtrada)

MENU DE FIN DE SEMANA - 29€ (incluye postre, pan y agua filtrada)

MENU DE COCIDO FIN DE SEMANA - 29€ (incluye postre, pan y agua filtrada)

MENU INFANTIL FIN DE SEMANA - 19€ (incluye agua filtrada y helado)

El servicio de carta solo sera atendido en TERRAZA
El servicio de guarderia SOLO estara incluido con el MENU INFANTIL
SERVICIO DE GUARDERIA sin consumicién de ment - 10€

IVA INCLUIDO EN EL PRECIO



